

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 09.03.2018
Karar Sayısı : 2018/42
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Akhisar İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri, Ulaşım, Pln ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **09.03.2018 Cuma günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarınca değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler.

TEKLİF: Akhisar Belediye Başkanlığının 27.02.2018 tarih ve 314.06.01-2018/15 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Akhisar İlçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 23.02.2018 tarih ve 2018/01 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen (18) maddelik talepler;

1-) Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi Acil Çıkışında bulunan 224 sokak ve 415 sokak keşişi mine sinyalizasyon sistemi talebi(**UKOME ilçe alt komisyonunun; talebin teknik komisyon tarafından incelenerek karar verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

2-) Hürriyet Mahallesi 425 sokak No:19/A adresinde faaliyet gösteren Fresenius Nefroloji Hizmetleri A.Ş. Akhisar Şube Diyaliz Merkezinin önüne (1) bir araçlık engelli park yeri levhası talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Hizmet Binasının sağ tarafına Diyaliz merkezine gelip giden servis araçları için bir adet otopark yeri yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

3-) Ragıpbey Mahallesi 19 sokak No:110 'da İkamet ettiği oğlu Kadir İNCEER'in kte %76 Engelli Raporu olduğu için evlerinin olduğu sokağa araçlarını park etmekte sıkıntılar yaşadığından mevcut sokağa yada ara sokaklara uygun alana bir adet Engelli Park yeri talebi(**UKOME ilçe alt komisyonunun Engelli Park yeri için aracın engelli olarak tescil olmadığından talebin Uygun Olmadığı şeklinde görüş mevcut**)

4-) Fahriye AYDIN' in Ragıpbey Mahallesi 151 Sokak no:4/1 de İkamet ettiği %95 Engelli Raporu olduğu için evinin önüne engelli araç park yeri yapılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; adresine yakın uygun bir alana yapılması şeklinde görüş mevcut**)

5-) Doğuca Mahalle muhtarlığının dilekçesinde; Mahallerinin Park ve Okul önüne (3)adet kasis yapılması talebi(**UKOME ilçe alt komisyonunun; Okul Eğitim ve Öğretime kapalı olduğu ancak parkın uygun alanlarına kasis yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

6-) Çamönü Mahallesi No:227 adresinde seracılık yapıldığından Tır ve Kamyonların her gün geldiği alım yeri olan kooperatif binasının karşısında olan yolda ve okulu geçtikten sonraki iki adet köşeye ayna takılması talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; trafik hizmetleri şube müdürlüğünce incelenerek uygun alanlara ayna takılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

7-) Samadiye BEKLEMEZ'in dilekçesinde 151 sokak No:62'de ikamet ettiği Babası Ömer KARAPINAR'ın Engelli olduğu ağır kalp rahatsızlığı, prostat kanseri ve sondası olduğundan devamlı suretle hastaneye gittiklerinden evlerinin yanında bulunan Erol TEMEL 'e ait Mevcut Engelli parkının (3) araçlık yapılarak mağduriyetlerinin giderilmesi talebi(**UKOME ilçe alt komisyonunun; engelli araç park yeri talebinin (3) araçlık olarak düzenlenmesi ya da adreslerine yakın bir yere yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut**)

8-) Mehmet FİDAN'ın dilekçesinde; Manisa Büyükşehir Belediyesinin 20/11/2017 tarih ve 2017/105 sayılı UKOME kararının 4. Maddesinde Belediye taksi durağında faaliyet gösteren Mehmet YALÇIN TOK (45 T 5242-45 T 5278),Suat KORKMAZ (45 T 5272) Plakalı ticari taksilerin Belediye Taksi Durağındaki huzursuzluğun giderilmesine kadar geçici olarak Akhisar Belediyesi önünde bulunan köşe alanda faaliyet göstermeleri kararı alınmıştır. Fakat geçici olarak tahsis edilen taksi durağında çalışmak istemediği, eski durağı olan **Belediye Taksi durağına** tekrar geçiş yapılması talebi,

16/02/2018 tarih ve 1837 sayılı Dilekçesinde; Akhisar Belediye Taksi durağında 45 T 5272 plakalı aracı ile ticari taksi faaliyeti yürüttüğü, aynı durakta faaliyet gösteren Mehmet Yalçın TOK ve Suat KORKMAZ'ın kendisine Hakan ÖZKARA'nın duraktan çıkartılması için dilekçeye imza attıklarını; Atmış olduğu imzalı dilekçenin kendisinin haberi olmadan Ulaşım Dairesi Başkanlığına yeni durak açılması için vermişlerdir. Bu dilekçeye istinaden UKOME komisyonundan Akhisar Belediyesi yanına geçici olarak durak yapılmış ve orada faaliyet göstermesi için tebliğ edilmiştir. Belediye taksi durağında faaliyet gösteren esnaf arkadaşlarımızın da onayını aldığı (İsmail DURMUŞ 45 T 5251-Reşat KIRKAYA 45 T 5238-Güngör SERTÇAKAR 45 T 5211-Veysel KARANI-Kenan KURT-Hakan ÖZKARA) kendi durağı olan Belediye taksi durağında faaliyetine devam etmek istediği ve Belediye taksi durağında yaşanan husumetten dolayı uygun görülen yerlerine **kamera sisteminin takılması** talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; Mehmet FİDAN'ın Eski Durağına (Belediye Taksi) geçmesi ve Belediye taksi durağına uygun görülen yerlere kamera takılmasının uygun olduğu şeklinde görüş mevcut**)

9-) Şerafettin YATAZ 'ın dilekçesinde; Akhisar Yeni Devlet Hastanesi yanındaki Umut Taksi durağında taksicilik yaptığı, durakta çalışanlarla yaşadığı sorunlar nedeniyle mahkemelik oldukları bu nedenle durağının değiştirilip Gar taksi durağına gеме talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; talebin Uygun Olmadığı şeklinde görüş mevcut**)

10-) İrfan Tan 'ın dilekçesinde; İnönü Mahallesi 226 sokak no:2/1 adresinde İkamet ettiği aracını kapının önüne koyduğu ve ara sıra sıkıntılar yaşadığı Eşi ve kendisinin engelli olduğu sürekli olarak tedavi gördüğünden duba dikilmesi talebi. (**UKOME ilçe alt komisyonunun; talebin Uygun Olmadığı şeklinde görüş mevcut**)

(Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.)